ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE TAIÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE TAIÓ, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA

DE INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo nº 006/2024, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato Situação
000021 CECÍLIA MEDEIROS MACIEL DEFERIDO(A)
000030 ERVIN BRANDT DEFERIDO(A)
000016 JEANDERSON DOS SANTOS NOGUEIRA DEFERIDO(A)
000017 JESSICA PATRICIA ALVES PANTOJA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

MESÁRIO ELEITORAL

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato Situação
000004 BRUNA DOS SANTOS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato Motivo

000029 SAMUEL RODRIGUES DA PENHA
Não anexou documento conforme solicitado pelo

edital.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Taió, 01 de agosto de 2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal